
Інформація 

про  виконання  міського 

бюджету  Перещепинської МТГ  

  за 1  квартал  2022  року 

Фінансовий  відділ 

Перещепинської міської ради 



Доходи  

40 852,235 тис.грн 

 

податки, збори та 

обов’язкові 

платежі, що 

формують 

загальний фонд 

22 341,907 

тис.грн. 

90,59% до плану 

 

спеціальний 

фонд 
 

710,262 тис.грн 

101,71% до плану 

офіційні 

трансферти 
 

17 800,065 

тис.грн. 

99,67% до плану 

54,69 % 

43,58 % 

1,73 % 
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35 547,376 
(96,90%) 

40 141,972 
(98,27%) 

1 137,444 
(3,1%) 

710,262 
(1,73%) 

Загальний 

Спеціальний 

1 кв.2022 року  1 кв.2021 року 
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ФАКТ 1 кварталу 2021 року 

36 684,821 тис.грн. 
ФАКТ 1 кварталу 2022 року 

40 852,235 тис.грн. 

тис.грн. 

+12,93% 

-62,44% 

111,35% 





ФАКТ 1 кварталу 2021 року 

16 631,791 тис.грн. 

ФАКТ 1 кварталу 2022 року 

17 800,065 тис.грн. 

тис.грн. 

13845,6 
 77,7% 

2915,7 
16,3% 

460,7 
25,8% 

60,0 
0,3% 

481,2 
2,7% 

36,8 
0,2% 

Освітня субвенція з державного бюджету 

Базова дотація 

Дотація з  місцевого бюджету на  

утримання закладів освіти 

Інші  субвенції  з  місцевих бюджетів 

(обласний,сільські) 

Дотація на оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв 

Субвенція з місцевого бюджету  на  надання  

державної  підтримки особам з особливими  

освітніми потребами 

7,02% 
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1 квартал 2021 року 

18 915,585 тис.грн. 

13917,8 
62,29% 

4879,0 
21,8% 

891,2 
3,98% 

757,1 
3,38% 1117,8 

5% 78,0 
0,3% 

681,9 
3% 

18,5 
0,08% 

Податок та збір на доходи фізичних осіб 

Єдиний податок 

Плата за землю 

Акцизний  податок (з пального+ з 

підакцизних товарів) 

Рентна плата 

Плата за надання адміністративних 

послуг 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки 

Інші  надходження 

1 квартал 2021 року 

22 341,907 тис.грн. 

тис.грн. 

118,11% 
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11365,450 

13917,893 

22 % 

Факт  

1 кв.2021 року 

Факт 

1 кв.2022 року 

тис.грн. 

Відсоток виконання плану 

1 кв.2021 

118,3% 

1 кв.2022 

92,97% 
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4356,563 

4879,091 
12% 

тис.грн. 

Факт  

1 кв.2021 року 

Факт 

1 кв.2022 року 

Відсоток виконання плану 

1 кв.2021 

163,7% 

1 кв.2022 

75,06% 
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1285,571 

891,279 

30,6 % 

тис.грн. 

Факт  

1 кв.2021 

року 

Факт 

1 кв.2022 

року 

Відсоток виконання 
плану 

1 кв.2021 

178% 

1 кв.2022 

86,5% 
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457,066 

316,484 

11 

тис.грн. 

Відсоток виконання плану 

1 кв.2021 

169% 

1 кв.2022 

39% 

Факт  

1 кв.2021 року 

Факт 

 1 кв.2022 року 

30,7 % 



344,825 

440,674 

12 

тис.грн. 

Відсоток виконання плану 

1 кв.2021 

101,2% 

1 кв.2022 

95,8% 

Факт  

1 кв.2021 року 

Факт 

1 кв.2022 року 

28 % 



20,549 

78,087 
26,31% 

 

14 

тис.грн. 

Факт  

1 кв.2021 року 

Факт 

 1 кв.2022 року 
Відсоток виконання плану 

1 кв.2021 

64% 

1 кв.2022 

71% 



243,929 

681,919 

35,8% 

16 

тис.грн. 

Факт  

1 кв.2021 року 

Факт 

 1 кв.2022 року 
Відсоток виконання плану 

1 кв.2021 

116% 

1 кв.2022 

220% 





ФАКТ   1 квартал 2022 року 

710,262 тис.грн 

19 

ФАКТ 1 квартал 2020 року 

1137,444 тис.грн 

тис.грн. 

692,950 
97,5% 

16,811 
2,36% 

0,5 
0,07% 

Власні надходження бюджетних установ:    благод. внески, гранти-420.307 грн; плата за оренду майна 

бюджетних установ-10,036 грн;  плата за послуги, що надаються  бюдж. установами-262.607 грн, плата за 

оренду  майна бюджетних  установ-9.148 грн, надходженн 
Екологічний податок 

Збір за забруднення 

62,44% 
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тис.грн. 

м.Перещепине-
18097,473 тис.грн. 

Голубівський с/о - 
9725,131 тис.грн. 

Багатський с/о - 
4017,824 тис.грн. 

Михайлівський с/о - 
3924,239 тис.грн. 

Керносівський с/о - 
2484,505 тис.грн. 

с.Шандрівка - 1892,797 
тис.грн. 





38214,096 

 

42205,508 

 

995,329 

 

435,349 

 

Загальний Спеціальний 

21 

тис.грн. 

108,75% 
ФАКТ 1 кв.2021 року 

39209,425 тис.грн 
ФАКТ 1 кв. 2022 року 

42640,858 тис.грн 

110% 

Відсоток виконання плану 

Загальний 
фонд 

Всього 

Спеціальний 
фонд 

1 кв.2021 

92,70% 

91,45% 

238,76% 

1 кв.2022 

82,93% 

82,72% 

84% 



29244,392 
69,29% 

4577,467 
10,84% 

1755,962 
4,16% 2598,660 

6,15% 980,838 
2,32% 

490,450 
1,16% 

1457,684 
3,45% 

1100,053 
0,02% 

Освіта 

Державне  управління 

Культура  

Охорона здоров'я 

Соціальний захист 

Інші  субвенції з місцевого  

бюджету 

Житлово-комунальне, дорожнє 

господарство 

Інші видатки(територіальна 

оборона, цивільний захист, 
громадський порядок) 

тис.грн. 
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32496,6 
74,62% 

4852,5 
11,49 % 

1157,1 
2,74% 

664,3 
1,57% 

41,5 
0,09% 

3993,2 
9,46 % 

Оплата  праці з  нарахуваннями 

Оплата  комунальних  послуг та  
енергоносіїв 

Інші  поточні  видатки (придбання 
матеріалів,оплата послуг тощо) 

Оплата продуктів  харчування 

Соціальне забезпечення (виплати 
населенню) 

Трансферти підприємствам, 
міжбюджетні трансферти 

тис.грн. 
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Витрати в розрізі старостинських 
округів  

м.Перещепине - 19459,382 тис.грн 

Голубівський с/о - 9799,772 тис.грн. 

Багатський с/о - 3223,743 тис.грн. 

Михайлівський с/о - 4458,801 тис.грн. 

Керносівський с/о - 2845,518 тис.грн. 

с.Шандрівка - 2418,290 тис.грн. 
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